فقیر نے قرآن خوانی بر قبر کے نہایت مضبوط و مستحکم
دلائل عرض کر دیئے ہیں طالبِ حق کے لیے کافی و وفی ہیں
ضدی اور ہٹ دھرم کے ہم نہ ذمہ وار ہیں اور نہ وہ ہماری بات
مانے گا اللہ تعالیٰ سے دعا ہے کہ ہماری کاوش ہمارے لیے توشہ
راہِ آخرت اور عزامِ اہلِ اسلام کے لیے مشعلِ راہِ ہدایت بنائے
(آمین)

محمد فیض احمد اویسی رضوی غفرلہ

بہاولپور پاکستان

بروز اتوار

بعد صلوٰۃ الظہر

۱۵ شوال المکرم ۱۴۲۰ھ

۲۳ جنوری ۲۰۰۰ء

الْحَمْدُ لِلَّهِ!

اس پُر فتن دور میں بھی ایسے ولی کامل

موجود ہیں جو عوام الناس کے ایمان کی حفاظت کی فکر
میں لگے رہتے ہیں انہی ولی کامل نے فرمایا کہ
روزانہ اس طرح توبہ کر لیا کرو۔

يَا لَلَّهِ! اَگْر مَجِبْهُ ^{سَعْوَةً} سَے کوئی کلمہ کفر
سَرزد ہو گیا ہو تو اس سے توبہ
کرتا ہوں۔